

1. Abteilungsleiter: Herbert Moosleitner

Postanschrift: Breslauer Ring 7, 83278 Traunstein, Tel. 0170/2139235

Ausschreibung Diözesanmeisterschaft Sommer 2017

Die DJK Traunstein veranstaltet am Samstag den 05.08.2017 die Diözesanmeisterschaft Sommer.

Dazu laden wir Euch recht herzlich ein.

Austragungsort:

Stockbahnen, Kammererstrasse 39, 83278 Traunstein

Datum:

Samstag 05.08.2017

Breitensport: 9 Mannschaften

Meldung: 8:00 Uhr - Beginn 8:30 Uhr

Aktive: 9 Mannschaften

Meldung: 12:45 Uhr - Beginn 13:15 Uhr 25,00€ Meldung verpflichtet zur Zahlung

Startgeld: Preise:

Jede Mannschaft erhält einen Preis.

Wettbewerbsleiter:

DJK Traunstein

Schiedsrichter:

DJK Traunstein

Siegerehrung:

Im Anschluss an das Turnier bei den Stockbahnen

Meldeschluss:

01.08.2017

Meldung an:

Herbert Moosleitner, Tel. 0170 2139235, h.moosleitner@web.de

Haftung:

Für Unfälle aller Art wird nicht gehaftet.

Startlisten:

Werden keine versandt.

Über Eure Teilnahme würden wir uns sehr freuen.

Mit sportlichen Gruß

Herbert Moosleitner

Abteilungsleiter Stockschützen

DJK Traunstein

Gerhard Poller Diözesanfachwart